
UCHWAŁA NR 37.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia 

 
Na podstawie art. art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicz-
nego pn. ,,Termomodernizacja obiektów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Międzyrzeczu wraz z poprawą warunków edukacyjnych” w składzie:  
 

1) Rafał Mikuła              wicestarosta      - przewodniczący; 
2) Mirosław Leśny               sekretarz  - członek; 
3) Zofia Plewa                    członek zarządu          - członek. 

 
§ 3. 1. Niniejsza uchwała upoważnia do sprawowania w imieniu zamawiającego nad-

zoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego. Zespół nadzoruje realizację zapisów 
umowy z wykonawcą, w szczególności dotyczących:  

 
 należytego i terminowego jej wykonania,  
 udziału podwykonawców i ewentualnej ich weryfikacji,  
 odbioru przedmiotu umowy,  
 zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
 zgodności sporządzenia przedłożonych przez wykonawcę faktur z postanowieniami umowy  

w zakresie terminów zapłaty i jej wysokości,  
 rozliczenia przedmiotu umowy,  
 warunków gwarancji i rękojmi,  
 sprawozdawczości dotyczącej realizowanego zamówienia. 
 

2. Niniejsza uchwała nie upoważnia do wprowadzania zmian do umowy w imieniu za-
mawiającego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


